PAGE

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________
№ ___
г. Биробиджан

О внесении изменения в состав рабочей комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 17.11.2023 № 16
В соответствии решением районного Собрания от 21.10.2005 № 86 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Биробиджанском муниципальном районе» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в состав рабочей комиссии по организации и проведению публичных слушаний по прилагаемому проекту решения Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области» следующее изменение:
строку «Ветлицын А.В. - председатель Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района, председатель комиссии;» заменить строкой «Ли В.Б. – заместитель председателя Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района, председатель комиссии;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын